國立中山大學卓越師資培育獎學金甄選委員會  公告

                                     中(一零五)卓獎招生字第００１號

主旨：本校一百零五學年度卓越師資培育獎學金甄選考試，成績業經

評定，茲將錄取名單公告於后：

正取 參 名

2016004 劉瀞今

2016003 顏妤庭

2016001 羅暐知

2016002 梁之明

2016006 黃冠瑋

2016005 陳宏彥

中華民國 一百零五 年 十一 月 十 日